

## Nyttige og praktiske informationer om Ekkodalsstien

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i Ekkodalen og min tur på Ekkodalsstien, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Ekkodalsstien i Ekkodalen</p> <p>Ekkodalsvejen 5 (parkeringspladsen)</p> <p>3720 Aakirkeby</p> <p>Naturstyrelsen Bornholm er den ansvarlige enhed for Ekkodalsstien. Her er deres kontaktoplysninger:</p> <p>E-mail: <a href="mailto:BON@nst.dk">BON@nst.dk</a></p> <p>Tlf.: 72 54 30 02</p>	<p>Jeg kan læse mere om ruten på Ekkodalsstien her:</p> <p><a href="https://udinaturen.dk/shelter/103971">https://udinaturen.dk/shelter/103971</a></p>	<p>Hvis jeg vil tage offentlig transport til Ekkodalen og Ekkodalsstien, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: <a href="http://www.rejseplanen.dk">www.rejseplanen.dk</a>.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på <a href="https://maps.google.dk/">https://maps.google.dk/</a></p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Der er fri adgang til Ekkodalen.</p>	<p>Der er ikke mulighed for at få opbevaret tøj, tasker eller andet i forbindelse med mit besøg.</p>	<p>Der er umiddelbart ingen steder, hvor man kan spørge om hjælp og få information i Ekkodalen.</p> <p>Men der er god og informativ skiltning i forbindelse med stien.</p>	<p>Der er toiletter i en bygning ved parkeringspladsen tæt på Ekkodalshuset og indgangen til Ekkodalen.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?
<p>Der er en kiosk, café og restaurant ved navn Ekkodalshuset ved parkeringspladsen tæt på indgangen til Ekkodalen.</p> <p>Jeg kan læse mere om Ekkodalshuset her: <a href="http://www.ekkoalshuset.dk">www.ekkoalshuset.dk</a></p>	<p>Langs Ekkodalsstien er der flere steder bænke, hvor man kan sætte sig og slappe af.</p> <p>De fleste steder er der også gode muligheder for at finde ro.</p> <p>Ved de steder, hvor man kan høre ekkoer, kan der være flere mennesker samlet.</p>	<p>Der er færrest gæster uden for skolernes sommerferie.</p> <p>Og der er relativt få gæster i hverdagene.</p>